
Desde el sáb. 10/1

Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas  
de precio realizadas durante los últimos 12 meses.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 24/1

Lun. 19/1 – dom. 25/1

Lun. 19/1 – dom. 25/1

Lun. 19/1 – dom. 25/1

Desde el miérc. 21/1 Desde el sáb. 24/1

Desde el lun. 19/1 hasta el dom. 25/1

ALDI AHORRAS
2.000€ AL AÑO

COMPRANDO EN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Filetes de 
merluza 
del Cabo
600 g (8,82 €/kg)

5,29
6,49

OFERTA-18%

0,35
0,39

OFERTA-10%

Lámpara de 
trabajo LED
Unidad

9,99
Luz de 
emergencia 
geolocalizada
Unidad

POR POCO 
TIEMPO

2,99

Bebida 
energética
250 ml (1,40 €/l)

Anillos  
de avena 
integral tostados
210 g (9,48 €/kg)

-16%

1,99
PVPR 2,39*

34,99
62,00

OFERTA-43%

Queso  
ibérico viejo
250 g (9,96 €/kg)

2,49
3,49

OFERTA-28%

Especias 
ecológicas 
en lata
50-80 g 
(59,80-37,38 €/kg)

1,69
2,35

OFERTA-28%

Precio kilo
Mandarina
 A granel

Pechuga de 
pollo marinada 
extratierna
550 g aprox. (6,45 €/kg)

3,55
4,21

OFERTA-15%
Hamburguesa 
salmón y 
merluza
160 g (11,19 €/kg)

1,79
2,29

OFERTA-21%

ESPECIAL 
ECOLÓGICOS



2 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 19/1 – dom. 25/1

Mandarina
Origen: España.
Variedad: Clemenules, 
Clemenvillas, Tango.
Categoría: I.
A granel

Pera
Origen: Holanda, 
Bélgica, España.
Variedad:  
Conferencia.
Categoría: I.
1 kg

1,49
1,99

OFERTA-25%

Uva de 
mesa 
blanca sin 
semillas
Origen: Brasil, Perú, 
Namibia.
Variedad: Timson, 
Sweet Globe, Sugar 
Crisp, Prime, Early, 
Sweet.
Categoría: I.
500 g (4,18 €/kg)

2,09
2,75

OFERTA-24%
Manzana
Origen: España.
Variedad: Golden.
Categoría: I.
A granel Precio kilo

DULCES Y 
SABROSAS

1,99

Pomelo
Origen: España.
Variedad: Star Ruby.
Categoría: I.
A granel Precio kilo

AROMA 
FRESCO

1,89 Tomates 
cherry
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (3,96 €/kg)

CRUJIENTES Y 
AROMÁTICOS

0,99

1,69
2,35

OFERTA-28%

Precio kilo

DAYLICIOUS®

Ensalada 
al estilo 
Mykonos
Origen: UE / no UE.
210 g (14,05 €/kg)

2,95
DELICIOSA

¿FRESCOS DE 
AQUÍ A PRECIOS 

BAJOS?  
CLARO, SON

DE ALDI.
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Desde el miérc. 21/1

Coliflor
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,49
1,99

OFERTA-25%

Precio kilo

Alcachofa
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

2,95
3,99

OFERTA-26%

Precio kilo

Lechuga 
iceberg
Origen: España.
Categoría: I.
400 g (2,23 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

0,89
Pimiento 
dulce rojo
Origen: España.
Categoría: I.
A granel Precio kilo

SUPER 
PRECIO

2,89

2,99
GARDENLINE®

Rosal
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

4,49GARDENLINE®

Zamioculcas
Unidad

2,99
GARDENLINE®

Amarilis
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

HASTA UN
AHORRA

28% MÁS

Ø 12 cm 30-35 cm Ø 12 cm 35-45 cm Ø 12 cm 22-24 cm
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COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 19/1 – dom. 25/1

Pechuga de pollo 
marinada extratierna
550 g aprox. (6,45 €/kg)

Filetes 
de lomo 
familiar
Pack familiar.
900 g aprox. 
(5,94 €/kg)

5,35
5,99

OFERTA-10%
Contramuslo 
de pollo sin 
piel
700 g aprox. (4,15 €/kg)

SUPER 
PRECIO

2,91
Burger 
meat 
picada de 
vacuno y 
cerdo
500 g (6,98 €/kg)

3,49
4,19

OFERTA-16%

Chispas de pollo
Rebozadas con harina de arroz y garbanzo.
400 g (9,98 €/kg)

TAMBIÉN PARA 
AIRFRYER

3,99 Pincho  de pollo con 
adobado provenzal
475 g aprox. (10,29 €/kg)

IDEAL 
PLANCHA

4,89

3,55
4,21

OFERTA-15%

COMPRAR BIEN 
ES COMPRAR
CARNE DE
PRIMERA
DE GANADEROS
DE PRIMERA



5QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Lun. 19/1 – dom. 25/1

Hogaza  
integral 
100%
370 g aprox. (3,22 €/kg)

1,19
1,49

OFERTA-20%

Stick
de queso
69 g (11,45 €/kg)

0,79
0,99

OFERTA-20%

1,00Panecillo
495 g aprox. 
(2,02 €/kg)

PACK
DE 11

1,00

Hamburguesa salmón  
y merluza
160 g (11,19 €/kg)

1,79
2,29

OFERTA-21%

Burger 
meat 
picada  
de vacuno
1 kg

ESPECIAL 
PASTA

10,39 Morcilla  
de arroz
280 g (4,96 €/kg)

SABOR 
INTENSO

1,39

SUPER 
PRECIO

2,75Panceta 
fileteada
500 g aprox. 
(5,50 €/kg)

HASTA UN
AHORRA

21% MÁS
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COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 19/1 – dom. 25/1

SAL DE PLATA®

Mejillones
en escabeche
69 g peso esc. (21,59 €/kg)

LA TABLA®

Fuet extra
Embutido en tripa natural.
Sin alérgenos.
175 g (9,66 €/kg)

CHOCEUR®

Chocolate 
con leche
Tableta de chocolate con 
leche de los Alpes.
100 g (8,90 €/kg)

LA TABLA®

Pechuga de pavo  
en finas lonchas
200 g (8,95 €/kg)

1,49
1,79

OFERTA-16%

1,69
1,99

OFERTA-15%

0,89
0,99

OFERTA-10%

1,85
2,19

OFERTA-15%

LA TABLA®

Lonchas de queso de vaca
200 g (6,95 €/kg)

1,39
1,65

OFERTA-15%

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 0,85
0,42

NESTLÉ®

Cereales para 
el desayuno
· Bolas de cereales de cacao 
y vainilla.
· Anillos de avena integral 
tostados.
210-225 g (9,48-8,84 €/kg)

-16%

1,99
PVPR 2,39*

GALLINA BLANCA®

Sopas 
deshidratadas
71-85 g (11,97-5,92-4,94 €/kg)
Pvp medio: 0,64 € (8,98 €/kg)

LA TABLA®

Queso ibérico viejo
250 g (9,96 €/kg)

2,49
3,49

OFERTA-28%

PRECIOS
SIEMPRE BAJOS: 
AHORRA
HASTA UN

50% MÁS

POR POCO 
TIEMPO



7QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 19/1 – dom. 25/1

*Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Desde el miérc. 21/1

55HASTA

%
AHORRA

AL LITRO

TANDIL®

Perfumador 
líquido
· Floral
· Azul
37 lavados 
(0,07 €/lavado)

ESSELT®

Lavavajillas 
concentrado
1,3 l (1,15 €/l)

SANICENTRO®

Limpiador 
de suelos 
concentrado
900+100 ml

SAN®

Perfumador 
líquido 
tropical
40 lavados 
(0,07 €/lavado)

FUENTESPINA®

Vino tinto roble 
DOP Ribera del 
Duero
14% vol.
0,75 l (6,60 €/l)

2,49
3,15

OFERTA-20%

1,49
1,77

OFERTA-15%

4,954,95
5,95

OFERTA-16%

2,99
4,49

OFERTA-33%POR POCO 
TIEMPO

2,99
-33%

2,99
PVPR 4,49*

1,59
2,45

OFERTA-35%POR POCO 
TIEMPO

1,59
-35%

1,59
PVPR 2,45*

SCHWEPPES®

Bebidas 
refrescantes
· Limón
· Naranja
1.5 l (1,07 €/l)

HOME CREATION®

Deshumidificador
Incluye 2 sobres de 1,2 kg  
de granulado.
Set

HOME CREATION®

Recarga para 
deshumidificador
Absorbe el exceso de humedad 
ambiental. Previene el moho, malos 
olores y manchas.
3 unidades (2,66 €/unidad)

ESSELT®

Quitagrasas
Elimina todo tipo de 
grasa y suciedad en 
superficies y tejidos.
750 ml (2,12 €/l)

1,59
KH-7®

Quitagrasas
Cómodo y práctico.
Máxima eficacia contra 
la grasa y la suciedad.
Versátil.
780 ml (4,73 €/l)

3,69

-18%

1,50
PVPR 1,85*

POR POCO 
TIEMPO

8,99

PACK
DE 3

7,99

Embutidos 
Quesos 
curados 
Arroces 
Carnes 
rojas

 Guisos y 
estofados

7 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

MARCA DE REFERENCIA

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO
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1,25
1,32

GOLDEN POWER®

Bebida 
energética 
Zero azúcar
Con taurina, cafeína y 
multivitaminas.
250 ml (1,40 €/l)

0,35
0,39

OFERTA-10%

GOLDEN POWER®

Bebida 
energética
Con taurina y cafeína.
250 ml (1,40 €/l)

0,35
0,39

OFERTA-10%

SUN SNACKS®

Palomitas 
energéticas
125 g (11,92 €/kg)

XXL

CON 
CAFEÍNA

1,49

Leche semidesnatada XXL
1,5 l (0,88*-0,83 €/l)

XXL

ESSELT®

Papel 
superabsorbente XXL
375 servicios.
2 rollos (2,79*-2,25 €/rollo)

-19%

4,49
5,58

XXL
SUPER 
PRECIO

Leche entera XXL
1,5 l (0,97 €*-0,92 €/l)

1,39
1,45

OFERTA-0%SUPER 
PRECIO

N002494

PRECIOS.

FAN DE VIVIR 
CON ENERGÍA.  
FAN DE NUESTROS

1,5 l  
0.83 el litro

PACK DE 2

1,5 l  
0.92 el litro



9QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

XXL   XXL Lun. 19/1 – dom. 25/1

NUESTROS
CONGELADOS
CRECEN PARA
QUE TÚ AHORRES

-11%

2,99
3,36

FLETE®

Croqueta de 
jamón XXL
1 kg

FLETE®

Lasaña de 
carne XXL
Al horno lista en 
60 minutos.
1 kg

2,19
XXL

3,99
XXL

4,99
XXL

GOLDEN SEAFOOD®

Rabas XXL
700 g (7,13 €/kg)

FLETE®

Nuggets de 
pollo XXL
Para preparar al horno  
o en freidora.
900 g (4,43 €/kg)

3,99
XXL

FLETE®

Pizza con jamón  
y champiñones  
XXL
Masa crujiente.
576 g (5,71 €/kg)

FLETE®

Pizza con 
salami XXL
Masa crujiente.
556 g (5,92 €/kg)

PACK
DE 2

3,29

PACK
DE 2

3,29

GOLDEN SEAFOOD®

Aros a la 
romana XXL
750 g (4,48*-3,99 €/kg)
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GOLDEN SEAFOOD®

Filetes  
de bacalao
Al punto de sal con piel.
360 g (16,64 €/kg)

4,79
5,99

OFERTA-20%

GOLDEN SEAFOOD®

Filetes  
de salmón
Sin piel y sin espinas.
Envasados individualmente.
2 x 125 g (21,96 €/kg)

FLETE®

Calamar troceado
475 g (9,87 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Carne de mejillón
250 g (9,40 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Preparados congelados
· Sopa
· Paella
500 g (9,78 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Filetes de 
merluza del Cabo
Producto ultracongelado a bordo.
600 g (8,82 €/kg)

5,29
6,49

OFERTA-18%

4,69

5,99

4,89 2,35

PACK
DE 2

5,49

GOLDEN SEAFOOD®

Filetes de atún
360 g (13,31 €/kg)

SABOREAR EL MAR CON
QUÉ POCO CUESTA 

NUESTROS CONGELADOS
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GOLDEN SEAFOOD®

Varitas de merluza
100% filete.
Listo para hornear o freír.
450 g (9,98 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Gambón 
pelado crudo
Pelado y desvenado.
200 g (19,95 €/kg)

3,99
4,99

OFERTA-20%GOLDEN SEAFOOD®

Langostino 
cocido
40-60 piezas.
800 g (9,49 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Muslitos de mar
250 g (5,80 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Sucedáneo  
de angulas
· Con gambas
· Sin gambas
175-200 g (7,54-6,60 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Palitos de surimi
450 g (4,20 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Salmón a la 
escandinava
Con un fino borde de eneldo.
Salsa de mostaza y miel.
100 + 20 salsa g (39,90 €/kg)

4,491,45

1,32

INCLUYE 
SALSA

3,99

FORMATO 
AHORRO

1,89

7,59
800 g

ORIGEN 
NORUEGA

3,69

GOLDEN SEAFOOD®

Filetes de abadejo
· Tomate y mozzarella
· Mostaza y miel
· Queso y hierbas
· Rebozado
400 g (7,48 €/kg)

2,99
GOLDEN SEAFOOD®

Rebozados de pescado
· Boquerón enharinado
· Bacalao 
· Chipirón
300-400 g (13,30-9,98 €/kg)

3,99

GOLDEN SEAFOOD®

Salmón ahumado
Alto contenido en omega 3.
Madurado con sal seca.
100 g (36,90 €/kg)
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Desde el 21 hasta el 23 de ENERO de 2026.

UP2FASHION®

Calcetines
Con lana.
37-46.
Par

HOME CREATION®

Manta de pelo 
suave
Con efecto 3D en la parte 
superior.
150 x 200 cm.
Unidad

4,99
UP2FASHION®

Zapatillas 
de pelo
37-41.
Par

HOME CREATION®

Cojín 
decorativo
50 x 50 cm.
Unidad

UP2FASHION®

Conjunto 
homewear  
de felpa
Suave y cálido.
Cierre con botones o sin.
Pernera ancha o con puño.
Cintura con cordón.
M-XL.
Unidad

HOME CREATION®

Cortinas térmicas
Con barra o ganchos.
135 x 245 cm.
2 unidades (9,00 €/unidad)

PACK
DE 2

14,99

12,99
14,99

OFERTA-13%

11,99
12,99

OFERTA-7%

5,99
9,99

OFERTA-40%

2,99
3,99

OFERTA-25%

Lavadora
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LUZ CON GPS OBLIGATORIA, 
¡HAZTE YA CON LA TUYA! 

11,99

CASALUX®

Tira LED  
10 m
Color RGB.
Con mando a 
distancia. 
Luz regulable.
Recortable.
Bajo consumo.
Incluye mando.
Unidad

HOME 
CREATION®

Vela con 
mecha de 
madera
Duración: 38-45 horas, 
según modelo.
Crea una luz 
ambiental cálida y un 
sonido relajante que 
recuerda a un tenue 
fuego de leña.
Unidad

5,999,99

CASALUX®

Lámpara de 
aplique LED
Recargable.
Intensidad y colores 
ajustables.
Con mando a distancia.
Temporizador.
Unidad

CASALUX®

Lámpara 
LED vintage
Recargable.
Estilo vintage.
Luz suave blanco 
cálido.
Intensidad ajustable.
Incluye bombilla LED 
integrada (E27).
Unidad

CASALUX®

Bombillas 
LED
2 unidades 
(1,00 €/unidad)

PACK
DE 3

9,99

CASALUX®

Lámparas 
LED
Sensor de 
movimiento.
Aptas para interior y 
exterior.
Incluye material de 
montaje y soporte 
de pared con 
articulación esférica.
Funciona con 3 pilas 
tipo AA cada una 
(incluidas).
3 unidades 
(3,33 €/unidad)

34,99
62,00

OFERTA-43%TROPHY®

Luz de emergencia 
geolocalizada
Con imán.
Conectividad asegurada hasta 2038.
Funciona con 1 pila 9 V (incluida).
Unidad

TOP 
VENTAS

6,99

1,99
2,99

OFERTA-33%

CONECTADA CON

HOMOLOGADA CON 
CERTIFICACIÓN V16

Nº LCOE 2025020066G1



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 21/1

Desde el 21 hasta el 23 de ENERO de 2026.

2,99
HOME CREATION®

Lámina anti- 
deslizante
De goma EVA.
150 x 50 cm.
Recortable y lavable.
Unidad

3,99HOME CREATION®

Cajas de ordenación
De polipropileno.
Pack de 2 / 3

1,99
HOME CREATION®

Caja 
plegable de 
organización
De polipropileno.
Unidad / Pack

HOME CREATION®

Cestas de organización
De polipropileno.
Pack de 2 / 3 / 4

4,99
CROFTON®

Recipientes 
para 
congelador
De polipropileno.
Pack de 2 / 3 / 4

11,99
HOME CREATION®

Cajas de organización 
apilables
De polipropileno.
Unidad / Pack

11,99

3,99
6,99

OFERTA-42%

HOME CREATION®

Taburete con almacenaje
Carga máxima: 110 kg.
36,5 x 36,5 x 36 cm.
38 x 38 x 38 cm.
Unidad

N002494
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7,99NOVITESSE®

Alfombra de baño
60 x 100 cm.
Unidad

2,99

HOME CREATION®

Escobilla 
para el baño
De polipropileno.
Unidad / Pack

NOVITESSE®

Toallas con cesta
Algodón. 
30 x 50 cm.
6 unidades (1,17 €/unidad)

PACK
DE 6

6,99

5,99
HOME CREATION®

Felpudo lavable
Parte inferior antideslizante.
60 x 90 cm.
Unidad
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COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 24/1

Desde el 24 hasta el 27 de ENERO de 2026.

14,99WORKZONE®

Juego de puntas y vasos
Incluye práctico maletín de almacenaje.
Set

9,99WORKZONE®

Reglas  
con nivel
Unidad

5,99FERREX®

Brocas 
especiales
Set

11,99
FERREX®

Juego de 
brocas 
perforadoras
Ideal para trabajos 
pesados.
Set

29,99
FERREX®

Martillo perforador
Sujeción rápida SDS.
Impacto: 2,5 J.
Revoluciones en vacío: 1200 min-1.
Frecuencia de golpes: 5300 min-1.
Unidad

4,99WORKZONE®

Surtido de juntas y anillos
Unidad

WD-40®

Aceite 
multiuso
Con pulverizador de 
doble acción.
Elimina los chirridos 
y la humedad, limpia 
y desbloquea, lubrica 
y protege contra la 
corrosión.
180 ml (22,17 €/ml)

-27%

3,99
PVPR 5,49*

800W
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COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 24/1

*Precio recomendado por el proveedor para 2026.

29,99

WORKZONE®

Carrito 
plegable
110 x 49 x 51,8 cm.
Con mango extensible 
y cinta de sujeción.
Unidad

7,99

WORKZONE®

Detector de humo
10 años de autonomía.
Batería de litio integrada no reemplazable.
Con aviso acústico y visual de batería agotada.
Botón de pruebas para tests funcionales.
Para habitación  
hasta 40 m2.
Alarma de 85 dB(A).
Diámetro aprox.:  
10 cm.
Unidad

4,99WORKZONE®

Enchufes
Unidad

11,99

WORKZONE®

Detector de monóxido  
de carbono
Vida útil de 10 años  
con indicador de nivel  
de batería.
Alarma ajustable  
hasta 85 dB.
Recomendado para  
habitaciones de 20-40 m2.
Unidad

9,99
WORKZONE®

Lámpara de trabajo LED
Varios niveles de intensidad.
Con base magnética.
Recargable.
Unidad

9,99
WORKZONE®

Luz de trabajo  
con rotación
Recargable.
Base magnética.
3 niveles de intensidad: 40/150/400 lm.
Unidad



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 24/1

Desde el 24 hasta el 27 de ENERO de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

9,99

WORKZONE®

Multímetro /  
Medidor de humedad / 
Medidor de distancias
Pantalla LCD.
Indicador del estado  
de carga de las pilas.
Función de desconexión  
automática.
Funciona con 1 pila  
9 V (incluida).
Unidad

9,99

WORKZONE®

Soporte universal 
con ruedas
Con revestimiento antideslizante, 
borde redondeado, orificio de agarre y 
4 ruedas giratorias.
Carga máx.: 250 kg.
Redondo: 38 x 1,8 cm.
Rectangular:  57 x 29  x 1,8 cm.
Unidad

TESA®

Aislante para puertas
Ahorra energía. Aísla del frío, del calor, del viento 
y del polvo.
Fácil de colocar por debajo de la puerta.
Medidas: 22 mm, 95 cm x 2,5 cm. Recortable.
Unidad

3,99
DECO CRAFT®

Barniz
en spray
400 ml.
Unidad

12,99
AMBIANO®

Calefactor cerámico
Diseño compacto.
1.200 W.
2 niveles.
Termostato regulable.
Unidad

2,99

WORKZONE®

Accesorios 
para ahorrar 
energía
Disponible en diferentes 
modelos:
· Burlete
· Lámina reflectora
· Zócalo aislante
· Burlete para puertas 
(Beige, Marrón, Gris)
Unidad

2,99WORKZONE®

Protectores 
de fieltro
Set

-46%

6,99
PVPR 12,99*

N002494
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TOP CRAFT®

Guantes de trabajo
Antideslizante gracias a su recubrimiento de látex.
Con aislamiento contra el frío.
S-XXL.
Par

DECO CRAFT®

Pinceles soft touch
Para pinturas, barnices y lacas convencionales.
Set

1,99

DECO CRAFT®

Masillas SOS
Para uso en interiores  
y exteriores. 
Listo para usar.
Unidad

4,99DECO CRAFT®

Set de renovación
Set

7,99PATTEX ®

Silicona para juntas
Con aplicador integrado.
Unidad

DECO CRAFT®

Cintas adhesivas de pintor
Incluye 3 rollos de diferente grosor: 19 mm,  
38 mm y 50 mm.
50 m cada uno.
No deja residuos.
Set

DECO CRAFT®

Pintura para
baños y cocinas
Especial para zonas con peligro de moho.
5l.
Unidad

2,99

PACK
DE 5

2,99
TOP CRAFT®

Guantes 
de trabajo
Antideslizantes.
Muy buen agarre.
S-XL.
5 pares (0,60 €/par)

11,99
5 LITROS

3,99
SET DE 3 PACK

DE 5 

2,99

1,99

N002494
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BIO®

Copos inflados
· Amaranto
· Quinoa
· Espelta
200-300 g 
(15,95-10,63 €/kg)

GUTBIO®

Tostadas ecológicas
· Tostadas de maíz
· Tostadas de arroz
130 g (15,31 €/kg)

BIO®

Cereales 
ecológicos
· Avena
· Bulgur
· Trigo sarraceno
500-750 g (5,58-3,72 €/kg)

GUTBIO®

Mezcla para 
pancakes ecológica
· Original
· Cacahuete
· Cacao
200 g (12,45 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,49 3,19
3,39

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

3,19

BIO®

Crema  
de cacahuete
· Creamy
· Crunchy
250 g (9,96 €/kg)

BIO®

Crema  
de anacardos 
ecológica
Sin azúcares añadidos.
Fuente de proteínas.
175 g (22,80 €/kg)

3,99
4,49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

3,992,49
2,00

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2,49

BIO®

Porridge 
de avena 
ecológico  
sin gluten
· Frutos rojos
· Cacao
· Manzana
250 g (10,76 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,692,69

POR POCO 
TIEMPO

2,79

BIO®

Mix ecológico 
de lino dorado 
y chía
200 g (9,95 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

QUÉ POCO 
CUESTA 
COMER
ECO
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BIO®

Nachos eco
· Barbacoa
· Queso
125 g (13,52 €/kg)

BIO®

Cacahuete 
ecológico 
con cáscara
250 g (7,96 €/kg)

GUTBIO®

Mix de frutos secos
· Avellana
· Nuez de macadamia
· Nuez de Brasil
· Nuez pecana
110-120 g (34,45-31,58 €/kg)

BIO®

Patatas fritas de sabores
· Sal de mar
· Tomate
125 g (15,92 €/kg)

BIO®

Chips vegetales
· Boniato
· Vegetales
100 g (18,90 €/kg)

1,89
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,89

1,99
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,99

1,99
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,99

3,79
3,59

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

3,79

1,99
2,29

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,991,69
1,59

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,69

GUTBIO®

Quinoa tricolor 
ecológica
400 g (7,98 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,19

GUTBIO®

Cortezas de lentejas 
ecológicas
70 g (24,14 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,69
BIO®

Limonada  
con jengibre
Bebida refrescante de zumo 
de limón con jengibre.
750 ml (2,65 €/l)
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BIO®

Vinagre 
ecológico
· Frambuesa
· Manzana
· Granada
500 ml (3,98 €/l)

BIO®

Pasta de 
legumbres 
ecológica
· Caserecce de lentejas rojas
· Penne de guisantes
· Fusili de garbanzos
250 g (7,96 €/kg)

BIO®

Pasta de verduras ecológica
· Kale y Espinacas
· Remolacha
· Zanahoria
250 g (7,96 €/kg)

GUTBIO®

Pasta de legumbres 
infantil ecológica
· Volanti
· Anellini
· Ditalini
250 g (9,16 €/kg)

BIO®

Pesto 
ecológico
· Rosso
· Verde
· Calabrese
185 g (10,76 €/kg)

BIO®

Crema de 
zanahorias 
y coco 
ecológica
490 g (5,69 €/kg)

BIO®

Concentrado 
de tomate 
ecológico
200 g (6,95 €/kg)

BIO®

Salchichas de 
Viena ecológicas
· De cerdo
· De ave
250 g peso esc. (15,96 €/kg)

BLUME®

Vino 
blanco 
verdejo 
ecológico 
DOP Rueda
13% vol.
0,75 l (6,39 €/l)

3,99
4,05

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

3,99

1,39
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,39

2,79
2,69

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2,79

2,29
1,99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2,29 1,99
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,99

1,99
1,99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,99

1,99
1,95

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,99

1,99
1,99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,99
-38%

4,79
PVPR 7,75*

Verdejo

6 - 8 ºC

Arroces 
Pastas 

Ensaladas 
tibias 

Cremas 
Parrilladas 
de verduras
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BIO®

Maca / Cúrcuma 
ecológicas
· Maca
· Cúrcuma
200 g (18,95 €/kg)

BIO®

Açaí en polvo 
ecológico
50 g (159,80 €/kg)

GUTBIO®

Moringa  
en polvo 
ecológica
100 g (49,90 €/kg)

GUTBIO®

Cáscara  
de psyllium 
en polvo 
ecológica
Alto contenido en fibra.
200 g (34,95 €/kg)

BIO®

Spirulina 
ecológica
150 g (26,60 €/kg)

BIO®

Semillas de cáñamo 
pelado ecológicas
Altas en proteína y omega 3.
200 g (16,95 €/kg)

BIO®

Pasta ecológica sin gluten
· Fusilli de garbanzo, arroz y cúrcuma
· Penne de trigo sarraceno
250 g (7,96 €/kg)

GUTBIO®

Eritritol eco
150 g (15,93 €/kg)

3,79
3,49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

3,79 7,99
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

7,99

6,99
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

6,99

3,99
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

3,99

4,99
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

4,99

POR POCO 
TIEMPO

2,99 2,39
OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2,39

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

3,39

BIO®

Especias 
ecológicas  
en lata
· Jengibre
· Baharat
· Madras Curry
· Garam masala
· Cilantro
· Tandoori
50-80 g (59,80-37,38 €/kg)
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La etiqueta FSC® C068035 en este 
folleto garantiza el uso responsable 
de los recursos forestales del mundo.

Precios válidos en la Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès 
(Barcelona). Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños 
de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años. Por razones de disponibilidad geográfica, no 
todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que 
haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido.
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EL CULTIVADOR®

Alubias 
blancas 
cocidas extra
400 g peso esc. 
(1,63 €/kg)

0,65
0,69

OFERTA-5% 2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,95
2,47

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,49
1,75

DOLCE GUSTO®

Cápsulas de café
· Espresso intenso
· Café con leche
16 cápsulas (0,31-0,15 €/cápsula)
Pvp medio: 3,71 € (0,23 €/cápsula)

ARTIACH®

Galletas  
de cereales
411 g (8,49-4,25 €/kg)
Pvp medio: 2,61 € (6,35 €/kg)

Mango
Origen: Brasil, Perú.
Categoría: I.
2 x 300 g (3,32 €/kg)

1,99
2,99

OFERTA-33%
Berenjena
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,59
1,99

OFERTA-20%

Precio kilo

Burger meat  
de vacuno angus
300 g (12,50 €/kg)

3,75
4,75

OFERTA-21%

Alas Crunchy Chicken
600 g aprox. (6,32 €/kg)

3,79
4,79

OFERTA-20%


